
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZMR-2020-51
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím  odboru majetku a 
investic Mm P
Zastoupený ve věcech technických: -te chn ikem  odd. investic a
technické správy, odbor majetku a investic MmP; tel.: 466 859 408; 739 505 861, 
email:
IČO:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.
Se sídlem: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
Zastoupen: _ . , předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: I _ , předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech technických: , členem představenstva
Odpovědný stavbyvedoucí:
Tel:
IČO: 252 84 959 DIOCZ25284959
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 2631
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany mezi sebou dne 13. 7. 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2020-51, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „MŠ M atu ry- rekonstrukce přípraven jídel" (dále jen SOD). 
Po dokončení investiční akce MŠ L. Matury - rekonstrukce kuchyně a gastro bylo na společné schůzce 
za účasti vedení mateřské školy a zástupců OMI konstatováno, že vybavení nově zrekonstruované 
kuchyně je pro provoz a potřeby školy zcela dostačující a původně požadované a navržené řešení 
vybavení přípraven jídel se jeví jako předimenzované, v některých případech i duplicitní a pro potřeby 
uživatele nevyužitelné. Na základě těchto nových skutečností byla tedy provedena změna v dodávce 
gastro vybavení, kde byly velké profi kombinované chladící skříně zaměněny pro daný provoz za 
dostačující podstolové chladící skříně. Byly zrušeny prostorově rozměrné nerezové stoly a stolní myčky 
nádobí. Díky takto uvolněnému prostoru mohlo dojít k rozměrové úpravě kuchyňských linek, které



naopak plně vyhovují účelu použití v přípravnách jídel.

Vzhledem k těmto úpravám a po zahájení stavebních prací zjištěnému skutečnému stavu sanitárních 
rozvodů bylo dále rozhodnuto zrealizovat kompletně nové rozvody vody a kanalizace, které původní 
projekt uvažoval zachovat, a to s výhledem na budoucí užívání a životnost. 
Vzhledem k prováděným stavebním úpravám a odhalení skutečného stavu elektroinstalace bylo i přes 
původní předpoklad rozvody nerekonstruovat (platné revizní zprávy, vizuální stav) rozhodnuto 
přikročit ke kompletní výměně rozvodů elektro, a to s plánovaným výhledem do budoucna a snahou 
předejít možným haváriím na původní elektroinstalaci s nutností následného zásahu do 
zrekonstruovaných-prostor.

V průběhu realizace díla bylo tedy nutné přistoupit k technickým úpravám. Z důvodu nutnosti výše 
uvedených úprav se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o 
vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v přílohách, které jsou 
nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se snižuje cena díla o cenu těchto víceprací a 
méněprací ve výši - 86.205,00 Kč bez DPH.

II.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, 
a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena 
ve změnovém listu č. 1 (dále jen ZL č. 1), který je nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož 
se snižuje cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výší''- 86V205,00 Kč bez DPH.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a 
tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto: 

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 1:

ZMĚNOVÝ LIST Č . l CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Celková cena dodatku č .l bez DPH -86.205,00 - 628.772,49 542.567,49

Celková cena za DÍLO dle SOD:....
Cena ZL č. 1:
méněpráce.................................................
vícepráce....................................................
celková cena za méněpráce a vícepráce dle Dodatku č. 1 
celková cena za DÍLO vč. Dodatku č . l ...
DPH 21%________________________________________
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1

1.384.723.62 Kč bez DPH

- 628.772,49 Kč bez DPH 
542.567,49 Kč bez DPH 
- 86.205,00 Kč bez DPH

1.298.518.62 Kč bez DPH
272.688.91 Kč_______

1.571.207, 53 Kč s DPH

(slovy: jedenmiliónpětsetsedmdesátjednatisícdvěstěsedm korun českých padesáttři haléřů)

III.



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2020-51 ze dne 13. 7. 2020 jsou nedotčená výše 
uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 1 okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří 
měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svým elektronickým podpisem.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 17.8. 2020 č. usnesení R/4090/2020

1  1 - 09-  2020
V Pardubicích dne .......................... V Pardubicích dne.....

za obiednatele zcpžfiotovitele

Ing. Jaroslav Hruška 
vedoucí OMI předseda předstax^enstva



statutární město Pardubice
M AGISTRÁT MĚSTA
ODBOR M A j ETKu  A  ífvVřSi tú

Změnový iist
P O Č Í S  l m é ň \ r .

jedná se o odpočty a přípočty u  .Tie*'iépráce a viceprace dle .czpočiu v-SOD a narovnaní '■obsahu prací na 
skutečnost provedenou na stavbě

Popis přičiňy Zrněny:
i<e změně dochází z důvodu změny stavby vznikle při její vlastni lealuaci na základě potřeby .ekonsti 
sanitárních a elektro rozvodů a oodsrečného požadavku uživatele objektu vedoucího ke zvýšeni funkčnosti.

PQfižs způsobu  aeeněfctí Ztněhy;
Oceněni změn bylo provedeno zaměřením rozsahu prao na stavbě a podle jednotkových cen nabídkového 
rozpočtu, položkové ocenění změn <e přílohou toitotc Změnového u š t u  č . 1

f Technik G iTS OíVii IVtmP: ň

f D n e -

.................. — ................. ....

;'Ocpts:

j

COD£ s.r.o t

j Dne



[výsledné ocenění dohodnutá Změn v:

| jedná se o poníženi ceny oproti ceně díla tile SOD 
| bez DPH,.. 86,205,00 Kč včetně DPH 21 %... 104.308,05 Kč

Cena méněprací: Cena vřcsprací:

jbez DPH: -628.772,49 Kč 
1 včetně DPH: -760.814,71 Kč

i Celková cena díla dle Dodatku č, 1 k SOD: 
■bez DPH: 1,298.518,52 Kc 
včetně DPH 2Í%: 1,571.207,53 líc

Způsob finančního krytí změny:

bez DPH: 542.567,45 Kč 
včetně DPH: 656.506,55 KČ

1

Financování i  kapitoly 711/0Ml -  MŠ Mstury -  rekonstrukce přípraven jídel 
Vyjádření ekonoma 0E OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZLč. 1

Dne: & o X c  Podpis:.

Vyjádření vedoucího OJTS OMI MmP:
ISouhfasřm s provedením navrhovaných změn dle Zl L  1

i Dne: .£ #  £ $

Souhlas vedoucího OM! ÍVImP;

Souhlasím s provedením navrhovaných 
vícepracf dle Změnového íistu c l

Dne: 1 0 *0  ■■
c "

Podpis: ___ _ ______

Podpis: ______________ ___

Podpis zmocněrtee dodavatele:

Dne: 3&LQ

Podpis: .... .......... .

Příloha: položkový soupis prací (méněprací a více prací)



Položkový rozpočet - rekapitulace
Zakázka:
Místo
Rozpočet:

MŠ L.Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídla - PD
P a rd u b ic e  

v ý k a z  v ý m ě r

Objednatel: Statutárn í m ě sto  P a rd u b ic e

P e rn štý n sk é  n á m ě stí 1 
530 21 P a rd u b ice

IČ:
DIČ:

00274046

CZ002724046

Projektant:

53003

C O D E  sp o l. s  r.o. 
Na V rtálně 84 
P a rd u b ice

IČ: 49286960  
DIČ: C Z49286960

Zhotovitel: IN S T A V  H lin sk o  a .s. 
T y rš o v a  833 
539 01 H lin sk o

IČ:
DIČ:

25284959
C Z25284959

Vypracoval:
Rozpis nákladů z rozpočtů Celkem bez DPH Celkem s DPH

1. Stavební část - MŠ L.Matury 1 384 723,62 1 675 515,58
1.000 Architektonicko stavební řešení + gastronomie 1 245 569,10 1 507 138,61
4.100 Vytápění 26 485,66 32 047,65
4.500 Zdravotně technické instalace + lapol 30 082,26 36 399,53
4.700 Silnoproudá elektrotechnika 82 53(3.60 9 29.79

Celkové náklady na stavbu 1 3 8 4  7 2 3 ,6 2  1 6 7 5  5 1 5 ,5 8

v f y t t y íu J , c c k C  dne

-------------------- -j—/  ------------——------------—--------Za zhotovitele /  /Za objednatele



Položkový rozpočet - výkaz výměr

S: MŠ L.Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídla -  PD Odečet kuchyňských linek

Č: 1.000 Architektonicko - stavební řešení

P.č. Č íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celK.it)

dem.
hmotnost
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

DII: 34 Stěny a příčky 0,00 0,24851 0
DII: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00 6,92282 0
DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 2,55735 0
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0.04969 0
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00 0,00164 0
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 0 3,58408
Díl: 97 Prorážení otvorů, odstranění povrch, úprav, 

suť
0,00 0 11,74127

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0.00 0 0
Dii: 766 Konstrukce truhlářské -132 650,44 -0,59557 0,0108

35

36

37

76681001ORAB 

615290097R

615290301R

Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 150 cm 
Začátek provozního součtu 

Montáž a dodávka kuchyňských linek 
V iz výkres č ís lo 1.012/7 a /8 
Ozn. prvku: 0/05  a 0/08:1+3 

Konec provozního součtu 
Počet kusú:4 
Skříňková soustava horní 
Začátek provozního součtu 

Hom! skříňková soustava.
V iz  výkres č ís lo 1 012/7 a /8:
Ozn. prvku: 0/05  a 0/08:
Počet soustav .1+3 

Konec provozního součtu 
Výpočet.4
Skříňková soustava spodní 
Začátek provozního součtu 

Spodní skříňková soustava.
V íz výkres č ís lo 1 012/7 a /8.
Ozn. prvku: 0/05 a 0/08:
Počet soustav 1+3 

Konec provozního součtu 
Výpočet:4

kus

kpl

kpl

-4,00000

4.00000

4.00000 

-4.00000

4.00000

4.00000 
-4.00000

4.00000

4.00000

20 502,97 

6 507,98

6 151,66

-82 011,88 

-26 031.92

-24 606.64

0,116

0,02

0,015

-0,464

-0,08

-0.06

0

0

0

0

0

0

Díl: 771 Podlahy z  dlaždic a obklady 0,00 1,51549 0
Díl: 781 Obklady keramické 0,00 1,01686 0
Díl: 784 Malby 0,00 0,12287 0
Díl: 787 Zasklívánf 0,00 0 0,0243
Díl: 790 Vnitřní vybavení 0,00 0,0138 0

■132 650,44



Položkový rozpočet - výkaz výměr
S: MŠ L.Matury - rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídla - PD Připočet kuchyňských linek, SDK příčka vč. 

zárubné a výmalby, vyklízení objektu
Č : 1.000 Architektonicko - stavební řešení

dem. dem.

Číslo položky
hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /MJ celk.(t) /M J celk.(t)
Díl: 34 Stěny a příčky 8 296,78 0,26667 0

1 763111314 SDK příčka 11100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 m2 9.50000 685.80 6 515,10 0,02551 0,24235

2 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zámbné v. do 2,75 m SDK 
příčka

ks 1.00000 497,70 497,70 0,00022 0,00022

3 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800
Konec provozního součtu

ks 1,00000 1 071.00 1 071,00 0,0241 0,0241

4 998763301 Přesun hmottonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0.25391 838.80 212,98

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 959,92 0.65464
5 612135000 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do m2 39.20000 305.10 11 959.92 0.0167 0.65464

Lokální vyrovnáni stěn po otlučeni omítek

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 204.00

6 94103000 Náklady na plánované vyklizeni objektu hod 32,00000 272,00 8704.00

7 94103000R Odvoz, likvidace a uložení směsného opadu kpl 1.00000 2 500.00 2 500.00

Díl: 97 Prorážení otvorů, odstranění povrch, úprav, 
suť

0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 473,84
8 998012021ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 0,92131 514 31 473,84

Výpočet: 1,0883 i 0,92131

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 147 640,00
9 766810010R1 Kuchyňská linka - povrch lamino - v prostoru kus 1,00000 31 108 00 31 108.00

Konoc provozního součtu 
Počal kusů:1 1.00000

10 766810010R2 Kuchyňská linka 1x levá kus 1.00000 32 136,00 32 1 36.00
Výpočet'1 1,00000

11 766810010R3 Kuchyňská linka 2x pravá kus 2,00000 32 136,00 64 272,00
Výpočet: 1 1.00000

12 766810010R4 Vestavěný nerez dvoudřez, stojánková dřezová baterie kus 4.00000 5 031.00 20 124,00

Výpočet: 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0.00 0
Díl: 781 Obklady keramické 0,00 0
Díl: 784 Malby 2 845.58 0

13 784191101R00 Penelrace podkladu univerzální systémové 1x m2 19.00000 22.03 418,57 0,00007 0.00133 0 o
14 58124892,AR Penetrace univerzální systémová kanystr 5 1 i 3.80000 60.26 228,99 0,001 0,0038 0 o
15 784195112ROO Malba systémová, bílá, bez penetrace, 2 x m2 19,00000 62.49 1 187,31 0,00014 0,00266 0 0
16 58124715R Systémová barva po 40.0 kg plastový hobok, bilá barva t 0.02873 24 500.19 703,99 1 0,02873 0 0

17 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 1,60000 94.50 151,20
konstrukcí
zárubné
O.B’ 0.2

18 783317101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
<onstrukci

m2 1,60000 97.20 155.52

Zárubné
0,8‘ 0,2

Díl: 787 Zasklívání 0 ,0 0
Díl: 790 Vnitřní vybavení 0,00

URS2020-10%

URS 2020 -10% 
URS 2020 -10%

URS 2020 -10%

URS 2020 -10%

SOD

URS 2020 -10%

URS 2020-10%

182 420,12



Mateřská škola Luďka Matury 
Rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídel -  PD

PARDUBICE

Pol. Z A Ř Í Z E N Í - P O P I S k s
Jednotková

cena
Cena celkem 

(bez DPH)
............................. ............................................... .

h o s p o d á ř s k ý  p a v i l o n  v

- S K L A D C H l iA Z E ř r im  POTRAVIN
t4 Kombinované chladlcl/mrazlcl skříň pro profesionální použiti, s ventilátorem, dva oddálené prostory s regulaci teploty 0*C až +8"C a 

18*C až -22*C, 2 samostatné kompresory, nerezové provedeni, užitný objem 70 OL (350+350), plné dveře, polo ho vatě Iné police a 
zásuvv cro GN 2/1 (1/11.693x826x2006 mm. 230V/1 .OkW ■z 60 226 -120 452

15 Chladicí skříň pro profesionální použiti s ventilovaným chlazením, dva oddělené prosloiy s  regulací teploty 0 až +8*C, 2 samostatné 
kompresory, nerezové provedení, užitný objem 700L (350+350), plné dveře, celkem 6x roštová police pro GN  2/1 (1/1). 
693x626x2008 mm. 230V/1.GkW A 57152 -57 152

" 7  7 7 / . Y  ■ P A V 1 L O N A  : ■

PŘ ÍPRAVN A  ' “  i
61 Pracovní slůl nerez se zadním lemem a soodn! polici. 600x600x850 mm ■Z 11 670 -23 340
62 Myčka slolnlho nádob! (ne pro profesionální určeni) s  kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístěni myčky, 

600x600x845 mm, 230V/2.4 kW 0
_ « Nerezoví dfezový stůl s dvěma dřezy. noEct o radním lemem, veEfcost dřezu 400x400 mm, homt deska a DioSsem do obvodu, včetně dfezové stolánkově baterie. A 35 234 -35234

... 64 Pracovní slú! nerez se zadním a levým lemem a spodní polici, 800x600x850 mm -1 14 211 -14 211
65 Nerezový servírovací vozík se dvértm poSceml. materii! vozíku - chromenlklovi ocel 1B/10, Konstrukce z nerezových profil a biouíeriítio plechu. Xx otočně kolečko o tnuměru 125mm z toha 2x s brn 0

............. .. .........  _ .... ........I....... .............!______________
. P A V I L O N B  - - 7 :  ... 7 ,  7 .

—  PŘ ÍPRAVN A
71 Pracovní stůl nerez se zadním lemem a  spodní pollcf. 600x600x850 mm -2 11 670 -23 340
72 Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určeni) s kapacitou mlnlmáiné 12 sad nádobí s podstavcem na umislění myčky, 

600x600x845 mm. 230V/2.4 kW 0
73 Nerezoví díezovv shi s cfvéma dfezY, DOfiel a zadním lemem, vaStost dfeziir 400x400 mm, bůml deska e proFisem do obvodu, vdctnfr dfezové stojánkové baterie, t -1 35 234 -35234
74 Pracovní stůl nerez se zadním a pravím lemem a soodnl polici. 800x600x850 mm -1 14 211 -14 211
75 Nerezový servírovací vozík se dvěma DoSeemí, materiál vozíku - chromoniklová ocet 18/10. Konstrukce z nerezových nrofiů a broušeného dechu, 4x otočná koteiko o prumíru 125mm z toho 2x s brzi 0

................ ...........  1..................1______________
P A V I L O N  C

-  _ _ _ _ _ _ _ _ _  P ft|P R A V N A  ' ~  ' ~

81 Myčka stolního nádob! (ne pro profesionální určeni) s kapacitou minimálně 12 sad nádobí s podstavcem na umístění myčky. 
600x600x845 mm. 230V/2.4 kW 1 0

82 Nm czoW  servírovací vozí* se ďvérrra moEcemh materiál vozíku - cbromoniklová ocet 18/10. Konstrukce z  nerezavých orof?ú a  broušeného plechu, 4x otočné kote# 1 0

: - P A V I L O N  D

■ • • ■= v : P ftfR ttAVŇ Á  = “
91 Pracovní slůl nerez se zadním lemem a spodní polici. 600x600x850 mm -2 11 670 -23 340
92 Myčka stolního nádobí (ne pro profesionální určeni) s  kapacitou minimálně 12 sad nádob! s podstavcem na umístěni myčky. 

600x600x845 mm. 230V/2.4 kW 0
— 193._.. Uerezový dfezovÝ eIlH $ chtámn cířezv, oolrci a zadním k: triem, velikost dřezů 400x400 mm, horní deska s  profes rn o o obvodu, včelné dfezové stofónkové baterie.« -1 35234 -35234

84 Pracovní stůl nerez se zadním a pravým lemem a spodní eolici, 800x600x050 mm -1 14 211 -14 211
95 Nerezoví servírovací vozík se  dvěma oořccm l materiál vozíku > cfcromaniklová ocel 18/10 Konstrukce z nerezových oroffiu a broušeného dechu. 4* otočné kolečko o omm inj 125mtn z  toho 2x s brzt 0

C ELK EM  (bez DPH) -395 959

Uvedené ceny jsou ceny za dodávku, montáž, osazení a připojení jednotlivých zařízeni na rozvody 
vody, kanalizace, elektro a plynu.

Požadavky na nerezové výrobky: stoly, dřezy, regály...
Potravinářská ocel s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301 s  tloušťkou materiálu minimáíné 1,5mm,
Pracovní desky s tloušťkou materiálu min. 40 mm, vyrobeny z nerezového plechu min. tl.1,Emm, vyztuženy a podlepeny 
omyvatelrtou laminodeskou a opatřeny dvojitým zadním lemem výšky min. 40mm.
Dřezy lisované
Podnoží stolů svařené z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm v Jednu tuhou celonerezovou konstrukci.
Nohy stolu Jsou opatřeny nastavitelnými rektiflkaCními patkami.
Digestoř: tloušťka materiálu min. 1 mm s povrchovou úpravou schotchbríte 1.4301.
Nerezový regál: tloušťka materiálu min. 1mm s povrchovou úpravou scotchbrite 1.4301. Konstrukce z uzavřených 
profilů min. 35x35x1,6mm.



Materská škola Luďka Matury 
Rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídel -  PD

PARDUBICE

Pot, ZAŘÍZENÍ-POPIS ks
Jednotková

ceno
Cena celkem 

(bez DPH)
...... ...... ............. ...........

• H O SP O D Á Ř SK Ý  PAVILON

SKLAD  CHLAZEN ÝCH POTRAVIN
f : --------------------------------------------------------- 1---------------1-------------------- 1----------------------

PAVILON A

. PŘÍPRAVNA ~ ~  ' ' ' ' ..........  .............■"
61 Chladicí skříň podstolová, bila, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, plné dvoře, 3 x výškové stavitelná roštová police, 

+600x600x850 mm 1 9732 9 732

- V PAVILON B  ‘

PŘÍPRAVNA ž : ”  ”  :
61 Chladící skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 1601. plné dveře, 3 x výškové stavitelná roštová palice. 

+600x600x850 mm 1 9 732 9 732

■■' -- - PAVILON C

PŘÍPRAVNA
61 Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užnný objem 160 L, plné dveře, 3 x výškově stavitelná roštová police, 

+600x600x850 mm i 9 732 9 732

PAVILON D

PŘÍPRAVNA
61 Chladicí skříň podstolová, bílá, se statickým chlazením, užitný objem 160 L, ptné dveře, 3 x výškově slavitelná roštová police, 

+600x600x850 mm i 9 732 9 732

C ELKEM  (bez DPH) 38 928

Kalkulace

Kalkulace

Kalkulace

Kalkulace

Uvedené cen y  jso u  ceny  za dodávku, m ontáž, osazení a připojení jednotlivých zařízení na rozvody  
vody, kanalizace, elektro a plynu.

Požadavky na nerezové výrobky: stoly, dřezy, regály...
Potravinářská ocel s povrchovou úpravou scotchbríte 1.4301 s tloušťkou materiálu minimálně 1,5mm.
Pracovní desky s tloušťkou materiálu min. 40 mm, vyrobeny z  nerezového plechu min. tl.1,5mm, vyztuženy a podlepuny 
omyvatelnou laminodcskcu a opatřeny dvojitým zadnim lemem výšky min. 4Qmm.
Dřezy lisované
Podnoži stolů svařené z  uzavřených profilů min. 35x35x1,Smm v jednu tuhou coloncrezovou konstrukci.
Nohy stolu Jsou opatřeny nastavitelnými rcktifikainími patkami.
Digestoř: tloušťka materiálu min. 1 mm s povrchovou úpravou scholchbrito 1.4301.
Nerezový regál; tloušťka materiálu min. 1mm s  povrchovou úpravou scotohbrile 1.4301. Konstrukce z uzavřených 
profilů min. 35x35x1,Smm.



SOUPIS PRACÍ

4.500 • Zdravotní technické Instalace 
MS L. Matury

v . . . . . .  INSTAV Hlinsko a.s.

28.01.2020 

Ing. Petr Kulička

PČ Typ Kód Popis MJ MnnžsM J.ccra [CZKJ Cena wOamjCZKJ j

Náklady soupisu celkem -30 082,26

o PSV Práce a dodávky PSV -30 082,26
0 713 izolace Icpolnó -282,17

12 K 713463121 Montáž izolace tepelná potrubí pol rub nimi pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1* m -1.000, 42,33 s -42,38
' Z t W '&1&4Q 0R1 ■■■.pciiz&o tttffitt í p t íw iM  m ix  400 íi? J3 fjv»T m *lrC& J í +5G.4S

6 K 713463311 Mumii Izolace lepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fúlii s přesahem AI páskou 1* D do 50 mm m -1.000; 57.01 -57.01
WS M IW SW M Ih ppiTííÍT? jsetůitti pairtihni th t in é  z ítánčtírsmest AI ru s  JOCťtOO *C * ÍW5 / w « +tOOQ í p í .b? -TÍ+S7

22 K ‘998713101 Přesun hmoi tonážní pro izolace lepelné v objektech v do 6 m i -0.Q01 910,11 -0,91
23 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonáin(713 providéný bez použiti mechanizace i •0.001 523,90 -0,52

o 721 Zdravoiechnlka - vnitřní kanalizace -3 B4G.76
52 f K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m -3,000 271.47: -814,41
51 i K 721173722R Potrubí kanalizační z  PE připojovací DN 32 m •0.500 192.65; -96.43
61 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomUková pro pračku a myčku DN40 kus -3,000; 955,94 -2 867,82
86 K 721290111 ZkouSka těsností potrubí kanalizace vodou do DN 125 m -3,0001 23,70 -71,10

D 722 Zdravetechnika • vnitřní vodovod -1 429.16
83' K [722170804 Demontáž rozvodů vody z ptastů do D 50 m -1,000 36,74 i -36.74
5 K 1722174002 Potrubí vodovodní plastoví PPR svar polyfuzo PN 16 D 20 x 2,8 mm m -3.000 285,38' -859,14

49 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m -3,000! 130,32 -390,96
50 K 722290234 i Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -3,000 j 46,63 -139.89
30 K 99B722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m i •0,004 605,62 -2,43!

0 725 Zdravotě chatka • za fir ovaci předměty -24 521.17
80 i K <725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor -3,000 131,38: -394.14
341 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na slinu šrouby bílé bez krytu na siřen 550 mm soubor -3.000 2 535,83 ' -7 607,49

i 31= K 725813111R Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexl hadičky <3 1Í2"-3ÍB" soubor -5.000■ 287.39' -1 436,95
32 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3ř4 kus -3.000! 828,58 -2 485,74
62, K ■ 725820801 Demoniáž balerie nástěnné do G 3 /  4 soubor -3.000 [ 93,41 -280.23
44 K <725822611 Batone umyvadlová stojánková páková boz výpusti soubor -3,000 [ 2 505,76 -7 517,28
47 K 1725861101R Sifon nerez “IP kus -3,000 1 579.32j -4 737,96:
37 K [998725101 Přesun hmot torrážnl pro zařizovaní předméty v objektech v do 6 m t -0,052 633.46! -32,94:

36 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použili mechanizace t -0.052 546.83' -28.441



Revize ZTI
Stavba:
Objekt:
Část:
Objednatel:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5 7 8

MŠ L. Matury, Pardubiee-kuchyňské linky-3x
Vnitřní vodovoJ

722174002 ppr potrubi DN 2Ů Evo m 72,000 286,38 20 619,360 SOD p.č.5

722181211
Ochrana vodovodního potrubi přilepenými termoizolačnimi trubicemi z 
PE  tl do 6 mm DN do 22 mm m 72,000 46,44 3 343,680

URS -10

722220162 Nástěnka závitová plástová PPR PN 20 DN 20 x G  1/2 Ks 15,000 126,00 1 890,000 URS-10
722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku db DN 25 Ks 15.000 176,40 2 646,000 URS -10
722260215 zkouška těsnosti potrubi m 72,000 130,32 9 383,040 SOD p.č. 49
722290234 proplach a dezinfekce potrubí m 72,000 46,63 3 357,360 SOD p.č.50
722240122 Kohout kulový plastový P P R  ĎN 20 ks 6,000 247,50 1 485,000 URS-10
722220231 Pfechodka dGK PPR  PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem ks 12.000 88,65 1 063,800 URS -10
722220231R napojení na stávající potrubi DN 40 ks 6,000 910,00 5  460,000 Kalkulace
725813111R rofiacěii ks 12,000 287,39 3448,680 SOD p.č. 31
725821312 baterie stojánková dřezdva liš 3,000 1 944,00 5 832,000 URS-10
725813112 pračkovy ventil schéll ks 3,000 828,58 2 485,740 SOD p.č. 32
725211602 umyvadlo 55cm s otvorem pro báťem Ks 3,000 2 535,83 7 607,490 SOD p.č. 34
7258226Í1 baterie stojánková umyvadlová ks 3,000 2 505,76 7 517,280 SOD p.č. 44
725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů Kš 3,000 123,30 369,900 URS -10
64211024 síton pro zdravotní umývadlo ks 3,000 425,70 1 277,100 URS -10
55161007 ventil odpadni umývadlový ks 3,000 279,00 837,000 URS -10
725861101R dřezový sifon ks 3,000 1 579,32 4 737,960 SOD p.č. 47
998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 4 217.170 0,92 3 871,362 URS -10

Čolkem cena bez DPHV» za vnitřní vodovod 87 232,752

Vnitřní kanalizace
721173724 Potrubi kanalizační z  Ph  připojovací DN 70 m 9,000 352,80 3 175,200 URS-10
721173723 Potrubi kanalizační z PE  připojovací DN 50 m 6,000 278,10 1 668,600 URS -10
721173722 Potrubi kanalizační z  PE připojovací DN 40 m 3,000 271,47 814,410 SOD p.č.52
771794104 Vyvedeni a upevněni vývodu ĎN 40 ks 6,000 65,25 391,500 URS -10
721194105 Vyvedeni a upevněni vývodů ON 50 ks 3,000 72,36 217,080 URS -10
721194105R napojeni na stávající kanalizaci kpl. 3,000 850,00 2 550,000 Kalkuace
721290111 zkouška těsnosti pohubl m 18,000 23,70 426.600 SODp.č. 86
725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-si/onú liš 3,000 123,30 369,900 URS -10
5516111B práškový sifon podomitkový ks 3,000 462,60 1 387,800 URS-10
998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1 100,109 1,51 1 663,365 URS -10

Celkem cena bez DPH% za vnitřni kanalizaci 12 664,455

974032133
Vysekaní ryh vc stěnách nebo příčkách z  dutých cihel nebo tvárnic hl 
do 50 mm š 100 mm m 90.000 68,67 6 180,300

URS -10

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,630 333,46 210,080 SOD

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,890 38,92 73.559 SOD
979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,630 231,60 145,908 SOD

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,900 19,73 372,897 SOD

979990107R0O Poplatek za skládku suti - směsný t 0,630 344,86 217,262 SOD
612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli sirky rýhy m '2 45,000 327,60 14 742,000 U RS-10
H2S2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 362,70 2 901,600 URS-10

Dbmontiž stávajícího potrubí a zaftzovacich ptedmčtj
70001000------------- Provozní vlivy, odvoz a likvidace stávajícího zařízeni kpl. 1,000 2 700,00 2 700,000

Celkom cena bez DPHÍJ 127 440,812



název akce: Pce,MŠ L.Matury-rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídel - PD
objekt: 4.700-Silnoproudá elektrotechnika

R j t o p M a ě é c e n ý
p.e. % základ! cena /Kč/

1 dodávky zařízeni 
2̂  doprava dodávek 
3 přesun dodávek

3.60
K00

66 973 
66 973

66973 
2 411 

670
4 materiál elcklromontážni
5 prořez
6, matená! podružný 
7jelektromontáže 
8 P P V  pro elektromontáže

’ 5,00* 

, 3-00'

6.00*
9: dodávky celkem 

3 Os maleriál+výkony celkem 
13 [ostatní náklady

—

—  —

69 384 
670

12 N ÁKLAD Y  hl.Iir celkem

13 zařízeni staveništi 3.25 670 22
341 provozní vlivy
15 [navýšení příkonu - 20A á 500.-/A

0.80 670 5

16 N Á K LA D Y  hi. VI celkem 27

I7rcena bez DPH
■ — —

70 081
3 81 DPH základní sazba 21.00: 70 081 14 717
19 CENA  vč.DPH (KE) __ L 84 798

Soupis položek
p.č. jč.položky [popis položky* mj. množství (cena/mj. cena celkem ‘Nh/mj. Nh celkem

D o d ávky  za ř íze n í
1 000712310 Tozv.stáv.ozn.rol,ro2,ro4,viz výkres 4.704 ks -3,00 36044,29 -48 133

líprava+doplnění
2(0007121I0,rozv.stáv.ozn.ro3 v iz výkres 4,704 úprava+doplnční ks 18840,04 -18 840 ........ *

soařeť - 66 973

Datum: 28.1.2020 
Vypracoval:



název akce: Pce,MŠ L.Matury-rekonstrukce rozvodů v přípravnách jídel - PD
objekt: 4.700-SiInoproudá elektrotechnika

R e k a p i l ^ a c ě c e n y
p.e. % základ1 cena /Kč/

í dodávky zařízení 
2 doprava dodávek 3.60 147 220

147 220 
5 300

3 přesun dodávek 1 ,00 ' 147 220 1 472
4 materiál eiektromomážní
5 prořez
6 materiál podružný
7 elektromontáže

__________ 54)0
3.00

17 534 
17 534

17534 
877 
526 

5 932
8:PPV pro eiektromoiitáže 6,00 5 932 356
9 dodávky celkem 

10 inatcriáHvýkony celkem 
i 1 ostatní náklady

— 152 520 
26 697 
13 481

12 N Á K IA p Y  hl.llI celkem ■ ........ --- ....  •• 192 697

13 zařízeni staveništi
14 provozní vlivy
15 i navýšení příkonu - 20A á 500,-/A

_________ 'jU5^
0.80'

26 697 
26 697

868
214

16 N Á K LA D Y  hl.VI celkem _____ ......... - - - - -  • — J • - ........ 1 081

17 cena bez DPH
18 DPH základní sazba ,21,00 193 779:

193 779 
40 693

19 CEN A  vč.DPH (Kč) r 234 472

Soupis položek
p.č. č. položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/inj. Nh celkem

D o dávky  z a ř íz e n í
1 000712110 [Dodávka a montáž nového rozvaděče ks 4,00 36805,00 147 220 kalkulace

_ ____„.„-..V_____ _souře t...... ................................... j ______ -_____ __ ,.r___ ...147-220 ........................... .

M a te r iá l e le k trom on tážn í
2 034823739 Svítidlo, barva bílá ks 12,00 1296,00 15 552 URS-10%
3 000101106‘-kabel C Y K Y  3x2,5 m 50,00 29,35 1 468 SOD
4 034535512 spínač jednopólový 10A bílý ks 4,00, 128,70 515 URS-10%

součet ___ . • • -.i±k_____17534______ _____________ ■

E lek tro m on tá že
5, 210800006 Montáž světel ks 12,00 380,00 4 560 Kalkulace
6 210800103 kabeláž m 50,00 19,44 972 SOD
7 \ 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1 -jednopólový prostředí normální ks 4,00 99,90 400 URS-10%

součet ' ....._. ý....... .. . . . . . . .  ______ _____■ 5 932

O s ta tn í n á k lad y .. -- ------------- ...

8 219002213-vykrouženi kapsy/zeď cihla/pro krabice ks 12,00 49,19 590 SOD p.ě.21
9 219002611 vyfrézováni rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/5.do 30mm in 50,00 71,40 3 570 SOD p.č.22

10 HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér hod 6,00' 357,30 2 144 URS-10%
Oxntontáim jirácc

11 612135101 hrubé zahozeni rýh vě.mally m2 11,00 327,60 3 604 URS-10%
! 2 HZS3131 Rezerva na připadne další požadavky investora hod 10,00 357,30 3 573 URS-10%

součet .13 481

Datum:
Vypracoval:


